PREFEITURA DA CIDADE DO RIO DE JANEIRO
Companhia de Engenharia de Tráfego do Rio de Janeiro

PORTARIA CET-RIO "P" Nº 01, DE 06 DE JANEIRO DE 2026

O DIRETOR-PRESIDENTE da Companhia de Engenharia de Tráfego , no uso das atribuições que lhe
são conferidas pela legislação em vigor

RESOLVE:

Art.1º - Designar MARCO ANTONIO MARTINI, matricula n.º 45/1.551.584-1, Asslistente IV d a Gerência de Recursos
Humanos da CET/PRE/DAF, PAULO SERGIO BEZERRA LIMA , matricula n.º 40/1.551.556-7, Técnico de Segurança do
Trabalho da Gerência de Recursos Humanos da CET/PRE/DAF e MARCELO DA GRACIA SOUZA , matricula n.º
40/1.551.084-3, Agente Administrativo da Gerência de Recursos Humanos da CET/PRE/DAF, como responsáveis pelo
acompanhamento da execução do Contrato n.º 019/2025, inserto no processo CET-PRO-2025/02862, que tem por objeto a
Prestação de Serviço de implantação de solução informatizada para gestão, transmissão e guarda de dados para atender o
programa e-social, firmado com a empresa ALTERDATA TECNOLOGIA EM INFORMATICA LTDA.
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação .

Rio de Janeiro, 06 de janeiro de 2026

LUIZ EDUARDO OLIVEIRA DA SILVA
Diretor-Presidente

CET-Rio

Documento assinado eletronicamente por LUIZ EDUARDO OLIVEIRA DA SILVA , Diretor Presidente de Empresa , em
07/01/2026, às 10:01, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 26 do Decreto Rio nº 57.250, de 19 de novembro de
2025.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://prefeitura.sei.rio/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&acao_origem=documento_conferir&lang=pt_BR&id_orgao_acesso_externo=0&cv=0574934&crc=F654A986,
informando o código verificador 0574934 e o código CRC F654A986.

Referência: Processo nº CET-PRO-2025/02862 SEI nº 0574934

Portaria P 01 Portaria P 001/2026 (0574934)         SEI CET-PRO-2025/02862 / pg. 1

https://leismunicipais.com.br/a1/rj/r/rio-de-janeiro/decreto/2025/5725/57250/decreto-n-57250-2025-institui-o-sistema-eletronico-de-informacoes-seirio-como-sistema-de-gestao-de-processos-no-ambito-do-poder-executivo-do-municipio-do-rio-de-janeiro
https://prefeitura.sei.rio/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&acao_origem=documento_conferir&lang=pt_BR&id_orgao_acesso_externo=0&cv=0574934&crc=F654A986

	Portaria P 01 Portaria P 001/2026 (0574934)